
3BILP 2/2024

ZARZĄDZENIE NR 1
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 9 stycznia 2024 r.

zmieniające zarządzenie nr 16 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 30 czerwca 1994 r.  
w sprawie systemu informacji wewnętrznej w zakresie działalności finansowo-gospodarczej  

jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych (znak: DG-10-0300-14/94), z późniejszymi zmianami

EP.0311.1.2024

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach1 w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe2 – w wykonaniu zadań Dyrektora Gene-
ralnego Lasów Państwowych, wynikających w szczególności z § 8 
ust. 1 pkt 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe3, zarządzam, co następuje:

§ 1
Traci moc zarządzenie nr 16 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 30 czerwca 1994 r., wraz z późniejszymi zmia-
nami, w części dotyczącej sprawozdania LPIO-12.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica

1	 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1356 ze zm.) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy 
pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.

2	 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r. W § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę o lasach oraz przez przepisy wykonawcze  
do ustawy, a także inne przepisy prawa, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.

3	 § 8 ust. 1 pkt 6 Statutu Lasów Państwowych stanowi, że Dyrektor Generalny ustala system informacyjny w Lasach Państwowych.


